
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3

4

1.

0

警備費 0

受取寄付金 10,000

1,350,000

3,280,000

研修費 620,000

700,000

1,350,000

3,503,000

保守料

4,200,000

諸会費

1,000,000

消費税

広告宣伝費 20,000

その他経費計 33,400,149

減価償却費

修繕費

雑費 10,000

908,719

（2）その他経費

0

診療費

116,000

寄付金

保険料

支払手数料

通信費

水道光熱費

租税公課

消耗品費

書籍費

賃借料

100,000

8,532,000

1,119,430

520,000

1,100,000

1,000

240,000

163,177,149

人件費計

食材仕入 2,530,000

旅費交通費

接待交際費

1,800,000

129,777,000

1,500,000

　　　経常収益計

備品消耗品費

役務費

2,800,000福利厚生費

0 829,955

31,807,044

20,000

155,888,233

0

事業費計

908,719

2,529,371

2,444,265

129,777,000 124,081,189

給料手当 108,662,000

法定福利費 15,035,000

106,881,998

退職金

事業費

（1）人件費

171,115,000 169,747,457

Ⅱ 経常費用

受取利息 5,000 7,532

雑収入　 2,500,000

　 　 168,000,000

2,505,000

自主事業収益 168,000,000 　

その他収益

　 10,000 　

事業収益

　 600,000 　
受取寄付金等

受取補助金

金　　額

受取会費

受取会費 600,000 570,000

特定非営利活動法人　ゆめじろう

活動予算（案）
令和７ 令和8 まで

顧問料 0

30,000

2,150,000

(単位：円)

Ⅰ 経常収益 令和6年度決算

科　　目

食材費

81,900

　

0

266,970

14,487,956

1,735,671

166,011,782

2,243,288

1,423,497

0

552,500

1,227,598

3,437,869

115,300

1,203,700

4,188,144

100,684

8,992,390

890,908

1,119,430

484,820

0

29,500

449,648

1,120,154

1,036,141

1,000

0

240,000

令和7年度予算案

外部委託料



2.

 

0

 

消費税

租税公課 400,000

70,000

0

保険料 29,000

諸会費

674,500

書籍費

広告宣伝費 66,000

顧問料

30,000

税引前当期正味財産増減額

減価償却費 229,000

50,000

賃借料

修繕費

診療費 0

雑費

消耗品費

100,000

3,280,000

旅費交通費

3,225,506

2,777,891

447,615

69,223,837 69,223,837

611,500

5,941,603当期正味財産増減額

171,044,000

6,553,103

前期繰越正味財産額 69,223,837 63,282,234

法人税、住民税及び事業税

次期繰越正味財産額

　　経常費用計 163,191,354

保守料 154,000

その他経費計 4,138,851

7,866,851管理費計

0

4,077,615

警備費 350,000

寄付金 21,000

支払手数料 1,300,000 1,290,642

300,000

28,190

接待交際費

30,000

（1）人件費

通信費

154,000

（2）その他経費

研修費

0

備品消耗品費

管理費

人件費計

給料手当

福利厚生費

3,728,000

448,000

2,351

128,000

105,000

100,000

水道光熱費

9,900

0

66,000

29,400

262,259

73,924

64,640

71,000

0

674,500

113,900

156,859

21,000

348,920

7,303,121

0

28,351

228,478

71,000

67,862

400,000

29,600

29,190


