

法人名： 特定非営利活動法人 ゆめじろう

活動予算(案)

令和7年 4月 1日 ~ 令和8年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額	
	令和7年度予算案	令和6年度決算
I 経常収益		
1. 受取会費		
受取会費	600,000	570,000
2. 受取寄付金等		
受取寄付金	10,000	81,900
受取補助金	0	829,955
3 事業収益		
自主事業収益	168,000,000	166,011,782
4 その他収益		
受取利息	5,000	7,532
雑収入	2,500,000	2,243,288
経常収益計	171,115,000	169,747,457
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	108,662,000	106,881,998
退職金	3,280,000	0
外部委託料	0	266,970
法定福利費	15,035,000	14,487,956
福利厚生費	2,800,000	2,444,265
人件費計	129,777,000	124,081,189
(2) その他経費		
食材仕入	2,530,000	2,529,371
役務費	1,800,000	1,735,671
広告宣伝費	20,000	20,000
旅費交通費	1,500,000	1,423,497
接待交際費	0	0
備品消耗品費	700,000	552,500
通信費	1,350,000	1,227,598
水道光熱費	3,503,000	3,437,869
租税公課	116,000	115,300
消費税	1,350,000	1,203,700
消耗品費	4,200,000	4,188,144
書籍費	100,000	100,684
賃借料	8,532,000	8,992,390
修繕費	1,000,000	890,908
保険料	1,119,430	1,119,430
支払手数料	520,000	484,820
顧問料	0	0
諸会費	30,000	29,500
研修費	620,000	449,648
食材費	2,150,000	1,120,154
保守料	1,100,000	1,036,141
寄付金	1,000	1,000
警備費	0	0
診療費	240,000	240,000
雑費	10,000	0
減価償却費	908,719	908,719
その他経費計	33,400,149	31,807,044
事業費計	163,177,149	155,888,233

2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	3,280,000	2,777,891
福利厚生費	448,000	447,615
人件費計	3,728,000	3,225,506
(2) その他経費		
広告宣伝費	66,000	66,000
旅費交通費	100,000	64,640
接待交際費	50,000	29,400
備品消耗品費	300,000	262,259
通信費	100,000	73,924
水道光熱費	70,000	67,862
租税公課	400,000	400,000
消費税	30,000	29,600
消耗品費	30,000	29,190
書籍費	0	9,900
賃借料	0	0
修繕費	0	0
保険料	29,000	28,190
支払手数料	1,300,000	1,290,642
顧問料	674,500	674,500
諸会費	105,000	113,900
研修費	128,000	156,859
保守料	154,000	154,000
寄付金	21,000	21,000
警備費	350,000	348,920
診療費	0	0
雑費	2,351	28,351
減価償却費	229,000	228,478
その他経費計	4,138,851	4,077,615
管理費計	7,866,851	7,303,121
経常費用計		
税引前当期正味財産増減額	171,044,000	163,191,354
法人税、住民税及び事業税	71,000	6,553,103
当期正味財産増減額	71,000	611,500
前期繰越正味財産額	0	5,941,603
次期繰越正味財産額	69,223,837	63,282,234
	69,223,837	69,223,837